aprimoramento  e  implementação  de  práticas  eficientes  e  eficazes,  atendendo  a  demanda  da
Prefeitura e Fundos Municipais de Araguanã - TO
Fundamento Legal: art. 74, III, C F  da lei LEI Nº 14.133/21
Vigência: 02/01/2026 a 31/12/2026. Podendo ser prorrogado conforme disposição do art. 107 da lei
14.133/21. 
Valor Total: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais)
 Data de Assinatura: 19/12/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ – TO
CNPJ/MF sob o N° 25.063.892/0001-09
GISLANA CAMPOS SILVA.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por